

depot-esbjerg.dk A/S
CVR-nr. 30177126
Malervej 4
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2016

Dirigent

Navn: Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

depot-esbjerg.dk A/S
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30177126
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75158510
Telefax: 75159108
E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Bestyrelse

Mogens Kirk, formand
Frank Jensen
Mette Hornbæk Madsen

Direktion

Frank Jensen, direktør

Bank

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Produkterne afsættes primært i depotets markedsområde i Vestjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.521 t.kr. mod 2.377 t.kr. i 2014. Årets resultat udgør et overskud på 483 t.kr. mod et overskud på 478 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.520.782	2.376.926
Personaleomkostninger	1	(1.731.387)	(1.553.703)
Af- og nedskrivninger	2	(150.186)	(154.914)
Driftsresultat		639.209	668.309
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.282	0
Andre finansielle indtægter		237	1.470
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(8.801)
Andre finansielle omkostninger		(151)	(7.975)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		642.577	653.003
Skat af ordinært resultat	3	(159.124)	(175.162)
Årets resultat		483.453	477.841
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	400.000
Overført resultat		(16.547)	77.841
		483.453	477.841

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.113	435.194
Materielle anlægsaktiver	4	<u>355.113</u>	<u>435.194</u>
Anlægsaktiver		<u>355.113</u>	<u>435.194</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		812.820	1.039.116
Varebeholdninger		<u>812.820</u>	<u>1.039.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.655	598.958
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.265	307.411
Andre tilgodehavender		33.093	40.180
Periodeafgrænsningsposter		7.393	67.938
Tilgodehavender		<u>604.406</u>	<u>1.014.487</u>
Likvide beholdninger		<u>1.387.955</u>	<u>717.089</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.805.181</u>	<u>2.770.692</u>
Aktiver		<u><u>3.160.294</u></u>	<u><u>3.205.886</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		915.911	932.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		<u>1.915.911</u>	<u>1.832.458</u>
Udskudt skat	6	25.297	47.053
Hensatte forpligtelser		<u>25.297</u>	<u>47.053</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		720.726	845.901
Skyldig selskabsskat		180.880	176.801
Anden gæld		317.480	303.673
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.219.086</u>	<u>1.326.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.219.086</u>	<u>1.326.375</u>
Passiver		<u>3.160.294</u>	<u>3.205.886</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	932.458	400.000	1.832.458
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(16.547)	500.000	483.453
Egenkapital ultimo	500.000	915.911	500.000	1.915.911

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.260.915	1.175.054
Pensioner	346.565	264.002
Andre omkostninger til social sikring	60.366	50.751
Andre personaleomkostninger	63.541	63.896
	1.731.387	1.553.703
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	150.186	154.914
	150.186	154.914
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	180.880	169.026
Ændring af udskudt skat	(20.708)	(2.731)
Regulering vedrørende tidligere år	0	8.867
Effekt af ændrede skattesatser	(1.048)	0
	159.124	175.162
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.134.445
Tilgange		70.105
Kostpris ultimo		1.204.550
Af- og nedskrivninger primo		(699.251)
Årets afskrivninger		(150.186)
Af- og nedskrivninger ultimo		(849.437)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		355.113

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Aktier	500	1.000,00	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	23.671	31.087
Tilgodehavender	1.626	15.966
	<u>25.297</u>	<u>47.053</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>0</u>	<u>30.043</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	100.000
Eventualforpligtelser	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Garantien er stillet overfor Royal Unibrew.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.